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 پسر 2 ساله قربانی دو گروه تبهکار شد
ر  د ر  تبهکا و  د
جریان درگیری 
با  نه  مسلحا
ر  تبهکا ه  و گر
دیگری کودک 
۲ساله ای را به 
رساندند. قتل 

به گزارش ای بی سی نیوز، چند روز قبل یک کارآگاه خصوصی که در حال 
پیگیری یک پرونده جنایی در خیابان کناوها در شهر چلیوم درمریلند 
بود، صدای چند شلیک گلوله را شنید و با سرعت به سوی صدا رفت. او 
بیرون از یک مجتمع آپارتمانی، زن جوانی را به همراه کودک ۲ ساله اش 
غرق در خون یافت و با پلیس و اورژانس تماس گرفت. پلیس به محل 
جنایت آمد و مادر و فرزند نیز به بیمارستان منتقل شدند. کودک که 
جرمی پوکاسرس نام داشت، همان لحظات اولیه در بیمارستان جان 
باخت و مادر با جراحات شدید تحت درمان قرار گرفت.در تحقیقات 
اولیه از محل جنایت، شاهدان عینی برای پلیس توضیح دادند که دو نفر 
به نام های اسرائیل فوئنتس جونیور ۳۳ ساله و جانی آلخاندرو تورسیوس 
۲۸ ساله در حال تیراندازی به دو نفر دیگر بودند که این مادر و کودک در 
این درگیری مورد هدف قرار گرفتند و بعد از اینکه مادر و کودک غرق در 
خون روی زمین افتادند هر ۴ نفر فرار کردند. با توجه به این اطلاعات، 
پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی مخفیگاه ضاربان شروع کرد. 
پلیس به خانه دو ضارب رفت اما آنها قبل از آمدن پلیس از خانه گریخته 
بودند. با وجود این پلیس توانست با کمک افراد محلی، مخفیگاه این دو 

را شناسایی و آنها را دستگیر کند.

انتقام عجیب از آرایشگر ناشی
 یک گردشگر روس در تایلند انتقام عجیبی از یک آرایشگر گرفته و به 
همین خاطر در فضای مجازی معروف شده است.ماجرا از این قرار بوده 
است که این گردشگر در پاتایا به یک آرایشگاه می رود اما آرایشگر محلی 
که ظاهراً ناشی بوده، چنان موی او را بد اصلاح می کند که باعث می شود 
مرد روس با مشاهده مدل موهایش تا سرحد جنون عصبانی شود و با 
ماشین اصلاح به جان آرایشگر بیفتد و موهای جلوی سر او را از ته بتراشد. 
آرایشگر تایلندی که به این دلیل مجبور شده بود تمام موهای سرش را از 
ته بتراشد، شکایتی علیه این مرد در پاسگاه پلیس ثبت می کند. جالب 
اینکه تمام این ماجرا با دوربین مغازه ثبت شده است و چند شاهد هم 

در آرایشگاه حاضر بوده اند.
 

جنجال در هواپیما به خاطر یک مار
خدمه پرواز ایرآسیا از بانکوک به پوکت پس از اینکه متوجه یک مار در هواپیما 
شدند برای صید این خزنده اقدام کردند.وجود این مار در داخل هواپیما 
باعث وحشت مسافران شد. این خزنده کوچک که بالای چراغ های کابین 
می لغزید، سر و صدای زیادی در بین مسافران ایجاد کرد. در ادامه خدمه 
پرواز وارد عمل شدند و با انتقال این مار به یک کیسه زباله امنیت مسافران 
را تضمین کردند. اقدام سریع خدمه پرواز برای گرفتن این مار اهمیت 

آموزش اضطراری در برخورد با حیوانات حیات وحش را برجسته می کند.

حوادث جهان

   افقی:  
خدمات  از   - خوبرو  و  خوشگل   -  1 

دانشجویان برای  دانشگاه ها 
۲ - غیرت - زندگانی - سابقاً پهناورترین کشور جهان بود

۳ - عدد فوتبالی - می گویند نیمی از دیدار است - 
سم ا مر

۴ - باغ دیدنی شیراز - سخن صریح - سرزمین - ضمیر 
بی عر

5 - روستا - نوه زاده - نسب شناس
6 - مأمور انتظامی - ماه رومی - رمزینه

7 - سنجش - آرمانی، رؤیایی - نوبت بازی
۸ - سوره هفتم - شهر »سوئیس« - سیاهی لشکر فیلم ها

9 - گهواره - ارمغان - اجرا کننده
10 - دهان کجی - افسانه سرا - نادرست و نامربوط

11 - جاوید - آجیل محبوب - سلیقه همگان
1۲ - هر نوع پرنده - جمع شیء - آخرین بازمانده 

نازی ها - رواندازی برای خواب
1۳ - سخن زشت - آهنگر انقلابی - نقش زینتی 

گچ بری شده
1۴ - نوشتن - سیاهرگ - منسوج

15 - گرداگرد - از صنایع دستی تبریز

 عمود ی:   
1 - بازیگر نقش »ماه منیر« در سریال در حال پخش 

مستوران - شهری در آذربایجان شرقی
۲ - نفس برانگیزاننده بدی - واژه توضیح - بی پرده 

می گوید سخن 
۳ - هیمه - دیوار قلعه - دیگران

۴ - همراه »داد« در معامله - بزرگترین سازمان فضایی 
- بددهانی - چه کسی را؟

5 - واحد فرکانس - نماز تنهایی - عملی گردید
6 - ترش و شیرین - دختر مازندرانی - گیاهی خاردار 

پیچنده و 
7 - اشاره نزدیک - نهر - سرگرد سابق

۸ - آسان - وظیفه داس - یقین
9 - گل زینتی - مغناطیس - حرف سکوت

10 - اسم دخترانه - چشم ادبی - دایره زنگی
11 - غذای مریض - کتاب فقیهان - رسم کننده

1۲ - ماری غیرسمی - واحد مساحت - سخن چین - 
پیش از این

1۳ - وضعیت دشوار - مرتبه نظامی - مرکز کشور 
»جمهوری چک«

1۴ - وقت - مارکی بر ساعت مچی - بیزار و دل زده
15 - شکوه - رفت و آمد زیاد از حد، به کدورت و دل 

آزردگی می انجامد

   افقی:
 1 - مدافع تیم تراکتور - از منظومه ها و 

اشعار حمید مصدق
۲ - آباد - حاکم سیستان در زمان 

یزدگرد - نتیجه کارنامه دانش آموز تنبل
۳ - نوار تزئینی - پشم درون دوات - ستون دروازه

۴ - زنجیره - نیز - دور از انتظار - اندامی در دستگاه تنفسی
5 - پیاپی - ورزشی شبیه بیس بال - تیم اسپانیایی

6 - عروق قلب - عارضه پوستی - بله آلمانی

7 - ریسیدن پنبه با دوک - پیش پرده اپرا - حاصل گندم
۸ - لذیذ - شامگاهان - از حواریون

9 - گرو - یکی از حواس پنجگانه - مهار
10 - گاه با تخته جور می شود! - شکر متبلور - مرضی که از 

یکی به دیگری سرایت کند
11 - جزر و مد - از علائم نگارشی - ویتامین مغز بادام

1۲ - مخفف از ما - دور کننده - کلاه فرنگی - از احشام مفید
1۳ - پلی در سوادکوه - دل درد از پری معده - مرض پوستی

1۴ - گلی رنگارنگ - تازه - نوعی آنزیم
15 - شهر »کره جنوبی« - اولین بخش روده کوچک

 عمود ی:   
1 - اثر تاریخی شهرستان »خواف« - بیماری پوستی

۲ - مدد - همسر زن - ممنونم
۳ - کشوری در آفریقای شمالی - گیاه پارچه ای! - کم  کردن

۴ - عقاید شمردنی - گوشه فوتبال - ریاضیدان نابغه - خرد 

کردن با دندان
5 - انقلابی هند - آن که بستنی و خامه درست می کند 

- ساز پر سوز
غ مقلد - مجبور شده 6 - انگشت شمار - مر

7 - خس خس - تنها سنگ معدن کروم - شهر »قلعه 
ودخان« ر

۸ - شکوه - صدای کافی - بی شمار گشتن
9 - انتظار - جهان بانو - از القاب اروپایی

10 - غوغا - سخن بیهوده - بی سابقه
11 - شهر بی دفاع! - بی باکی - فیلمی با هنرنمایی 

حمیدرضا آذرنگ
1۲ - بی قانون - نغمه و غنا - متین - چماق رزم

1۳ - روز تعطیل هفته - دریای سرخ - آسیب و آفت
1۴ - رود »لیتوانی« - حنا - شیرینی رمضان

15 - زاپاس خودرو - اثر »مارگارت اتوود«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل زن جوانی با پلیس تماس 
گرفت و در حالی که وحشت زده بود، 
گفت: یک مرد که او را نمی شناسم در 

خانه ام خوابیده است.
وی در تشریح ماجرا گفت: به میهمانی 
رفته بودم و قرار بود شب به خانه نیایم 
اما کاری برایم پیش آمد و مجبور شدم 
نیمه شب به خانه برگردم. به محض 
اینکه در را باز کردم متوجه صدای 
خروپف شدم. به طرف اتاق خواب 
که صدا از آنجا می آمد رفتم و با کمال 
تعجب مردی را دیدم که روی تختم به 
خواب رفته است. او لباس های کارگری 
به تن دارد اما کیسه ای در کنارش است 
که تصور می کنم وسایل با ارزش خانه ام 

را داخل آن ریخته است.
به دنبال این تماس، مأموران بلافاصله 
به خانه زن جوان رفتند و سارق 

خواب آلود را دستگیر کردند. در بازرسی 
از کیسه ای که همراه مرد جوان بود، 
طلا و جواهرات، پول و اشیای قیمتی 
کشف شد. سارق که خود را در دام 
پلیس دید به سرقت های سریالی از 
خانه های شمال شهر با شگردی خاص 

و عجیب اعتراف کرد.

گفت و گو با متهم
متهم لباس های کارگری به تن دارد و 
از چند روز قبل در ساختمان در حال 
ساخت مجاور محل سرقت به عنوان 
کارگر مشغول به کار شده است اما 
خودش می گوید این یک ترفند بود 

برای شناسایی محل سرقت.
شگردت برای سرقت چه بود؟

در مناطق بالای شهر پرسه می زدم و 
خانه هایی را که حفاظ و نرده نداشت 
و کنارش هم ساختمان های در حال 

گروه حوادث/ سارق حرفه ای که هنگام سرقت از یک خانه 
دچار سردرد شدیدی شده بود، از یخچال صاحبخانه یک قرص 
برداشت اما با خوردن آن به خواب عمیقی فرو رفت و پلیس او 

را دستگیر کرد.

ساخت وجود داشت انتخاب می کردم. 
انتخاب  را  ساختمان هایی  لبته  ا
می کردم که مراحل آخر کارشان بود و 
در حال نماکاری بودند و داربست مقابل 
آنها بسته شده بود. بعد به عنوان کارگر 
در ساختمان مشغول کار می شدم تا 

نقشه سرقت را عملی کنم. می دانستم 
کارگرهای فصلی مدارک معتبری به 
صاحبکار نمی دهند و پیدا کردنشان بعد 

از ترک کار سخت است.
چطور می توانستی از پنجره 

طبقه بالا وارد ساختمان شوی؟

داربست های  از  نبود،  سختی  کار 
ساختمانی بالا می رفتم و خودم را به 
پنجره اتاق می رساندم. البته از قبل به 
سراغ نگهبان و سرایدار ساختمانی که 
قصد داشتم از آن سرقت کنم می رفتم 
و طرح دوستی می ریختم. دو، سه شب 
که با او نشست و برخاست می کردم 
آمار کامل ساکنان ساختمان را می داد. 
من هم واحد و طبقه مورد نظر را که 
صاحبش نبود انتخاب می کردم. 
اگر خانه در طبقات پایین بود، صبر 
می کردم تا کسی وارد پارکینگ شود و 

پنهانی از در وارد می شدم.
چه شد که در محل سرقت 

خوابت برد؟
راستش خیلی خسته بودم و سرم درد 
می کرد، وقتی وارد خانه شدم برای 
خودم غذا هم درست کردم. همزمان 
با جمع آوری وسایل با ارزش، به سراغ 
یخچال رفتم تا داروی مسکنی پیدا کنم. 
دارویی را برداشتم و با تصور اینکه مسکن 
است آن را خوردم اما اشتباهی داروی 
خواب آور خورده بودم و از شانس بد 
صاحبخانه هم برگشت و گرفتار شدم.

خانه های محل سرقت دوربین 
نداشتند؟

چون من از داربست وارد خانه ها 
می شدم و معمولاً از پشت بام می رفتم، 
دوربین ها مرا نمی گرفتند. از همان 
راهی که رفته بودم هم برمی گشتم. 
این شگرد برای خانه هایی بود که 
دوربین مداربسته داشتند، آنهایی که 
نداشتند هم خیلی راحت از طریق در 
پارکینگ یا پنجره وارد می شدم. من 
همیشه یک یا دو هفته قبل از سرقتم 
در ساختمان به عنوان کارگر مشغول 
به کار می شدم تا همه اطلاعات را به 
دست بیاورم و زمانی که اطلاعاتم کامل 
می شد نقشه سرقت را اجرا کرده و البته 
گاهی هم موفق نمی شدم و از سرقت 

صرفنظر می کردم.
چه شد این شیوه به ذهنت 

خطور کرد؟
یک بار کارگرهای ساختمانی که در خانه 
کناری داربست زده بودند از خانه خودم 
سرقت کردند. وقتی اوضاع مالی ام بد 
شد، به فکر سرقت با همین شیوه 

افتادم.

گروه حوادث/ کارگردان قلابی 
که به بهانه تست بازیگری از 
زنان آنها را مورد آزار و اذیت قرار 

می داد دستگیر شد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فتا پایتخت در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: 
چندی پیش چند زن به پلیس 
فتا پایتخت مراجعه و اعلام 
کردند فردی ناشناس که خود 
را کارگردان سینما معرفی کرده 
بود آنها را مورد آزار و اذیت قرار 
داده و سپس تهدید به انتشار 
تصاویر خصوصی آنها در فضای 

مجازی کرده است، به طوری 
که این موضوع زندگی شخصی 
و خانوادگی آنها را بشدت تحت 

تأثیر قرار داده است.
شاکی ها در ادامه اظهارات خود 
بیان داشتند در فضای مجازی 
با آگهی انتخاب بازیگر برای 
یک فیلم سینمایی روبه رو شده 
و سپس برای شرکت در تست 
بازیگری به نشانی دفتر سینمایی 
که در آگهی دیده بودند رفته اند. 
پس از حضور در آن دفتر فردی 
که خود را کارگردان فیلم معرفی 
کرده بود به بهانه تست های 

مورد نیاز بازیگری اقدام به آزار و 
اذیت آنها کرده و با فیلمبرداری 
از آنها تهدیدشان کرده که 
اگر خواسته های وی را اجابت 
نکنند تصاویر خصوصی آنها را 
در صفحات مستهجن بارگذاری 

خواهد کرد.
پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
با اشاره به اینکه متهم برای 
گمراه کردن پلیس به صورت 
روزانه هویت و محل دفتر کار 
خود را تغییر داده بود، گفت: 
با  فتا  پلیس  کارشناسان 
تحقیقات فنی و اقدامات گسترده 

سایبری در فضای مجازی هویت 
متهم را شناسایی کردند و پس از 
تشریفات قضایی مجرم را در یکی 
از مناطق شمالی تهران بزرگ در 
حالی که قصد آزار و اذیت دختر 
دیگری را داشت دستگیر و به 
همراه ادله دیجیتال به پلیس 

فتا منتقل کردند.
 مجرم پس از حضور در پلیس 
فتا تحت بازجویی قرار گرفت و 
اعتراف کرد که با ترفند انتشار 
آگهی در فضای مجازی برای 
تست بازیگری در فیلم سینمایی 
فقط از خانم های جوان دعوت 

کرده است. این فرد که با 
ترفندهای مختلف اقدامات 
غیراخلاقی خود را پیش برده 
بود، درنهایت با تصویربرداری 
از خانم ها، آنان را به انتشار 
تصاویر خصوصیشان تهدید و از 

آنان اخاذی کرده بود.
 رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
با اشاره به تشکیل پرونده برای 
این فرد، گفت: متهم به همراه 
پرونده متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد و تحقیقات تکمیلی پلیس 
نیز در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/ عامل آزار و اذیت کودکان اراکی در یک 
عملیات ضربتی از سوی پلیس استان مرکزی دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در پی مراجعه و اعلام 
شکایت چند شهروند اراکی مبنی بر اذیت و آزار فرزندشان 
توسط یک مرد، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار 
مأموران پلیس قرار گرفت. بلافاصله تیمی از کارآگاهان خبره 
پلیس به دلیل اهمیت و حساسیت موضوع در پلیس استان 
مرکزی تشکیل و پس از انجام تحقیقات فنی و اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک 
عملیات ضربتی دستگیر و فرد آزارگر با تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضایی شد. تحقیقات در این پرونده برای افشای 

جزئیات آن ادامه دارد.

تست بازیگری، دام کارگردان قلابی برای آزار زنان   دستگیری مرد کودک آزار 
در اراک
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